2

	 UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số: 472 /SCT-QLTM
	Quảng Ngãi, ngày 07 tháng  8 năm 2025

	V/v tham mưu đẩy mạnh phát triển thương mại biên giới, xuất khẩu hàng hóa sang thị trường Campuchia

	Kính gửi:
	Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 805/UBND-CNXD ngày 29/72025 và Công văn số 866/UBND-CNXD ngày 31/7/2025 về việc đẩy mạnh phát triển thương mại biên giới, xuất khẩu hàng hóa sang thị trường Campuchia theo Đề án của Bộ Công Thương ban hành tại Quyết định 2162/QĐ-BCT ngày 25/7/2025, Sở Công Thương đã phố hợp với các Sở, ngành và địa phương có liên quan để xây dựng dự thảo Công văn chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đẩy mạnh phát triển thương mại biên giới, xuất khẩu hàng hóa sang thị trường Campuchia (có bản dự thảo Công văn chỉ đạo kèm theo).
Sở Công Thương kính trình UBND tỉnh tỉnh xem xét, ban hành./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu VT, QLTM.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng